

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

SOLICITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL  
 RESPONSÁVEL :LAURO JOAREZ TATSCH  
 DATA: 03/06/2020

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V.TOTAL
01	14	UN	FOLHA DE BRASILIT 6 MM TAM. 3.05X 1.10	59,90	838,60
02	07	UN	CUMEIRAS 6 MM	34,90	244,30
03	60	UN	PARAFUSO PARA BRASILIT	1,00	60,00
04	04	UN	JANELAS BASCULANTEOU DE CORRER DE METAL 1.0MX1.0M	299,00	1.296,00
05	02	UN	PORTA DE METAL 0,80X2.10	299,00	598,00
06	45	MTS	FORRODE MADEIRA (PINUS)	15,00	675,00
07	30	MTS	ASSOALHO BENEFICIADO EUCALIPTO	49,00	1.470,00
08	08	KG	PREGO 17X27	26,90	235,20
09	04	KG	PREGO 19X36	16,90	67,60
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO					5.284,70

Favor encaminhar este orçamento com os dados da empresa, carimbado e assinado pelo

Responsável.

Empresa:

CNPJ:

Endereço:

**12398167/0004-84**

**Guilherme Marion - ME**

Av. Mauricio Cardoso, 559

Sala 04

CEP 99435-000

**CAMPOS BORGES - RS**  
RESPONSÁVEL

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

SOLICITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL  
 RESPONSÁVEL :LAURO JOAREZ TATSCH

DATA: 03/06/2020

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V.TOTAL
01	14	UN	FOLHA DE BRASILIT 6 MM TAM. 3.05X 1.10	61,50	861,00
02	07	UN	CUMEIRAS 6 MM	36,00	252,00
03	60	UN	PARAFUSO PARA BRASILIT	1,10	66,00
04	04	UN	JANELAS BASCULANTEOU DE CORRER DE METAL 1.0MX1.0M	310,00	1.240,00
05	02	UN	PORTA DE METAL 0,80X2.10	310,00	620,00
06	45	MTS	FORRODE MADEIRA (PINUS)	16,00	720,00
07	30	MTS	ASSOALHO BENEFICIADO EUCALIPTO	50,25	1.507,50
08	08	KG	PREGO 17X27	18,00	144,00
09	04	KG	PREGO 19X36	18,00	72,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO					5.048,50

Favor encaminhar este orçamento com os dados da empresa, carimbado e assinado pelo

Responsável.

Empresa:

CNPJ:

Endereço:

96 418 264/0142-70  
041/0034363  
 LOJAS QUERO-QUERO S.A.  
 Av. Fernando Ferrari, 20  
 Fone: (54) 3383-3391 - 2363  
99400-000 - Espumoso - RS

*Carla Cecchin*

RESPONSÁVEL

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

SOLICITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL  
RESPONSÁVEL :LAURO JOAREZ TATSCH  
DATA: 03/06/2020

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V.TOTAL
01	14	UN	FOLHA DE BRASILIT 6 MM TAM. 3.05X 1.10	63,00	882,00
02	07	UN	CUMEIRAS 6 MM	37,50	262,50
03	60	UN	PARAFUSO PARA BRASILIT	1,05	63,00
04	04	UN	JANELAS BASCULANTEOU DE CORRER DE METAL 1.0MX1.0M	315,50	1262,00
05	02	UN	PORTA DE METAL 0,80X2.10	308,00	616,00
06	45	MTS	FORRODE MADEIRA (PINUS)	16,90	760,50
07	30	MTS	ASSOALHO BENEFICIADO EUCALIPTO	52,00	1560,00
08	08	KG	PREGO 17X27	17,50	140,00
09	04	KG	PREGO 19X36	17,80	71,20
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO					5.617,20

Favor encaminhar este orçamento com os dados da empresa, carimbado e assinado pelo

Responsável.

Empresa:

CNPJ:

Endereço:

97 150 295/0001-05  
NORMILDO CARDOSO PEREIRA  
Av. Júlio de Castilhos  
CEP 99430-110  
ALTO ALEGRE - RS

RESPONSÁVEL

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

SOLICITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL  
RESPONSÁVEL :LAURO JOAREZ TATSCH

DATA: 03/06/2020

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V.TOTAL
01	14	UN	FOLHA DE BRASILIT 6 MM TAM. 3.05X 1.10	62,00	868,00
02	07	UN	CUMEIRAS 6 MM	35,70	249,90
03	60	UN	PARAFUSO PARA BRASILIT	1,03	61,80
04	04	UN	JANELAS BASCULANTEOU DE CORRER DE METAL 1.0MX1.0M	329,00	1.316,00
05	02	UN	PORTA DE METAL 0,80X2.10	303,00	606,00
06	45	MTS	FORRODE MADEIRA (PINUS)	18,00	810,00
07	30	MTS	ASSOALHO BENEFICIADO EUCALIPTO	55,00	1.650,00
08	08	KG	PREGO 17X27	17,20	137,60
09	04	KG	PREGO 19X36	17,50	70,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO					5.769,30

Favor encaminhar este orçamento com os dados da empresa, carimbado e assinado pelo

Responsável.

Empresa:

CNPJ:

Endereço:

31 276 452/0001-24

RK COMÉRCIO DE MATERIAIS  
DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Av. Ângelo Macalós, 256 - Centro

CEP 99400-000

ESPUMOSO - RS

RESPONSÁVEL